
 

 

 EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 095/2025 AO Nº 100/2025 

 

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 036/2025 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 91
BAHIA - 21 de Março de 2025 - Sexta-feira



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2025 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: 4MBR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO MATERIAL E 

MEDICAMENTO HOSPITALAR - CNPJ Nº 10.013.864/0001-00. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

VALOR: R$ 534.810,00 (quinhentos e trinta e quatro mil, oitocentos e dez reais). 

 

VALIDADE: 20.03.2025 até 20.03.2026.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 91



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2025 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº 02.990.912/0001-

83. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

VALOR: R$ 105.176,00 (cento e cinco mil cento e setenta e seis reais). 

 

VALIDADE: 19.03.2025 até 19.03.2026.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 91



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2025 
 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: MEDFASP SERVICOS & COMERCIO EIRELI - CNPJ Nº 

03.935.967/0001-53 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

VALOR: R$ 641.865,12 (seiscentos e quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e cinco 

reais e doze centavos). 

 

VALIDADE: 20.03.2025 até 20.03.2026.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.4 - Ano XIII - Nº 91



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: M&A SUPRA COMERCIAL LTDA - CNPJ nº 10.731.996/0001-69. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

VALOR: R$ 80.500,00 (oitenta mil e quinhentos reais). 

 

VALIDADE: 20.03.2025 até 20.03.2026.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.5 - Ano XIII - Nº 91



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: VIVRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ Nº 

16.068.033/0001-03. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (SAÚDE MENTAL II) PARA 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

VALOR: R$ 99.997,50 (noventa e nove mil novecentos e sete reais e cinquenta 

centavos).  

 

VALIDADE: 20.03.2025 até 20.03.2026.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.6 - Ano XIII - Nº 91



 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2025 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONT. LTDA - CNPJ Nº 

11.311.773/0001-05. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA) PARA 

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

 

VALOR: R$ 440.132,90 (quatrocentos e quarenta mil, cento e trinta e dois reais e 

noventa centavos). 

 

VALIDADE: 17.03.2025 até 17.03.2026.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.7 - Ano XIII - Nº 91



 

 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 

036/2025 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATRAVÉS DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 13.848.041/0001-84. 

 

CONTRATADO: JOTAMAR COMERCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES 

RODOVIÁRIOS LTDA - CNPJ Nº 14.378.830/0001-61. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS, INTERMUNICIPAIS E 

INTERESTADUAIS, INCLUINDO SERVIÇO DE RESERVA, MARCAÇÃO, 

REMARCAÇÃO OU ALTERAÇÃO, CANCELAMENTO E REEMBOLSO, COM 

ENTREGA DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS DESTINADOS A SERVIDORES 

VINCULADOS AO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS E USUÁRIOS DO 

BENEFÍCIOS A UNIDADES DE ENSINO VINCULADAS, MEDIANTE CLÁUSULAS E 

CONDIÇÕES SEGUINTES. 

 

VALOR: R$ 178.559,00 (cento e setenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e nove 

reais). 

 

VALIDADE: 21.03.2025 até 28.08.2025.  

 

 

CIDICLEI LEITE DA SILVA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 21 de Março de 2025 - Pag.8 - Ano XIII - Nº 91


		2025-03-21T17:00:00-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




